河北省电子信息职业技能大赛组委会
2017年中国技能大赛—河北省电子信息职业技能大赛报名事项的通知

各参赛单位：
根据河北省工业和信息化厅、河北省人力资源和社会保障厅、河北省教育厅《关于举办2017年中国技能大赛—河北省电子信息职业技能大赛的通知》（冀工信人【2017】333号）要求，经研究决定，现将本次比赛报名有关事项通知如下：
一、大赛举办地点
河北工业职业技术学院承办：大数据技术与应用、电子产品设计、物流企业运营管理、计算机调试、计算机辅助设计（工业产品CAD）等5个项目；
河北交通职业技术学院承办：物联网技术应用与维护、智能家居（安装与维护）等2个项目。
廊坊职业技术学院承办：汽车发动机检测与维修项目；
本次大赛定于11月下旬至12月份举办。具体各项目比赛时间将在河北省工业和信息化厅培训教育中心网站另行通知。
二、报名事项
1.各参赛代表队根据实际情况认真填写附件中《XX单位XX项目学生组/职工组参赛报名表》文件格式为WORD格式，命名一律为XX单位XX项目学生组/职工组参赛报名表（XX代表具体名称，如：河北工业职业技术学院计算机辅助设计项目学生组参赛报名表）。
2.报名表（不需要加盖单位公章）、以电子版形式发送到大赛指定邮箱hbzyjnds@126.com，发送完毕要与组委会电话确认信息是否发送成功。纸质报名表一式两份（加盖单位公章），由各组统一装在档案袋里，封面写清单位及项目，在大赛报到时由领队统一交到大赛委员会报到处。
3.电子版相片要求本人近期小二寸免冠白底相片（大小限制在20K以内）和报名表一同上报。
4、报名截止日期：2017年11月15日。
三、参赛队组队要求
1.本次大赛各项目均设团体奖，每支代表队由3人组成；
2.参赛人数符合组队规定要求的方可取得团体奖项；
3.每个学校每个项目，限报2个职工队和2个学生队。
四、大赛职业证书申报
本届比赛与职业技能鉴定相结合，参赛选手可申请办理以下对应的证书。
汽车发动机检测与维修项目可申请办理自动检测工程师技术水平证书；
物联网技术应用与维护、智能家居（安装与维护）等项目可申请办理计算机网络设备装配调试员职业资格证书或物联网技术应用工程师职业技术证书；
物流企业运营管理项目可申请办理物流信息化管理工程师职业技术证书；
计算机调试、大数据技术与应用、计算机辅助设计（工业产品CAD）等项目可申请办理计算机外部设备整机装配调试员职业资格证书；
电子产品设计项目可申请办理广电和通信设备调试工职业资格证书；
证书费用：200元/每证。
为了缩短职业资格证书申办时间，请各单位在参赛报名的同时进行职业资格证书的申报，并将鉴定费用上交河北省工业和信息化厅培训教育中心。
汇款帐户：河北省工业和信息化厅培训教育中心
汇款行名称:河北银行北站支行 帐号：634012021000000025。
汇款凭证上请注明开票单位名称、联系人、联系电话。
五、其它
特别提示：
1.各参赛队服装不能有体现学校或单位的标志。
2.大赛比赛前一天请各参赛队领队或负责人按大赛组委会规定时间和要求务必参加预备会。
3.大赛结束后（2017年12月下旬至2018年1月中上旬），请各参赛队及时到网站查看并核对获奖名单和指导教师信息，有错误信息及时更正。
大赛其它相关信息届时在河北省工业和信息化厅培训教育中心网站公布，请参赛队关注。
联系人：孙永明、王颖璐
联系电话：0311-87834738 网址：www.hbdzedu.org.cn

河北省电子信息职业技能大赛组委会
2017年10月19日

附件：
1.XX单位XX项目学生组参赛报名表
2.XX单位XX项目职工组参赛报名表
[bookmark: _GoBack]